新一代绿色LED商业照明光源
COB 光源
LED Lighting
COB光源应用与特点
• 产品应用：如筒灯、天花灯和射灯等
• 应用场所：如服装店铺、家具店铺、休闲场所、商场、超市和酒店等

• 显色性>90
LED COB光源 – 高密度
• 光效106 lm/w  @175mA/ parallel
• 色温3000K
• 显色性>90
LD 系列
CT 系列
HD系列
LED COB光源– 双色温
• 光效91 lm/w  @250mA/ parallel
• 色温2700K
• 显色性>90
COB CT1410系列
产品型号 色温(K) 最小显指 典型光通量(lm) 典型光效(lm/w) 典型电压(V) 电流（mA) 典型功率(W) 极限电流（mA)
LYCT1410-1204S27-S303G012 3000  90  1572  131  33.3  360  12.0  720
LYCT1410-1204S27-S353G012 3500  90  1593  133  33.3  360  12.0  720
LYCT1410-1204S27-S403G012 4000  90  1596  133  33.3  360  12.0  720
V 外观尺寸：13.5mm×13.5mm×1.5mm
V 发光面：9.7mm
V 色容差：≤3 SDCM
V 最大功率：25.9W
V 符合RoHS、Reach认证
V 通过第三方9000小时LM-80测试
产品信息
COB CT1915系列
产品型号 色温(K) 最小显指 典型光通量(lm) 典型光效(lm/w) 典型电压(V) 电流（mA) 典型功率(W) 极限电流（mA)
LYCT1915-1206S27-S303G018 3000  90  2434  135  33.3  540  18.0  1080
LYCT1915-1206S27-S353G018 3500  90  2470  137  33.3  540  18.0  1080
LYCT1915-1206S27-S403G018 4000  90  2471  137  33.3  540  18.0  1080
LYCT1915-1210S27-S303G030 3000  90  3954  132  33.3  900  30.0  1800
LYCT1915-1210S27-S353G030 3500  90  4007  134  33.3  900  30.0  1800
LYCT1915-1210S27-S403G030 4000  90  4014  134  33.3  900  30.0  1800
V 外观尺寸：19.0mm×19.0mm×1.5mm
V 发光面：14.5mm
V 色容差：≤3 SDCM
V 最大功率：64.8W
V 符合RoHS、Reach认证
V 通过第三方9000小时LM-80测试
COB CT2822系列
产品型号 色温(K) 最小显指 典型光通量(lm) 典型光效(lm/w) 典型电压(V) 电流（mA) 典型功率(W) 极限电流（mA)
LYCT2822-1212S27-S303G036 3000  90  4937  137  33.3  1080  36.0  2160
LYCT2822-1212S27-S353G036 3500  90  5008  139  33.3  1080  36.0  2160
LYCT2822-1212S27-S403G036 4000  90  5012  139  33.3  1080  36.0  2160
LYCT2822-1218S27-S303G054 3000  90  7227 134 33.3  1620 53.9 3240
LYCT2822-1218S27-S353G054 3500  90  7324 136 33.3  1620 53.9 3240
LYCT2822-1218S27-S403G054 4000  90  7337 136 33.3  1620 53.9 3240
V 外观尺寸：28.0mm×28.0mm×1.5mm
V 发光面：22.0mm
V 色容差：≤3 SDCM
V 最大功率：116.6W
V 符合RoHS、Reach认证
V 通过第三方9000小时LM-80测试
6
COB CT3833系列
产品型号 色温(K) 最小显指 典型光通量(lm) 典型光效(lm/w) 典型电压(V) 电流（mA) 典型功率(W) 极限电流（mA)
LYCT3833-1225S27-S303G075 3000  90  10038 134 33.3  2250 74.9  4500
LYCT3833-1225S27-S353G075 3500  90  10172  136 33.3  2250 74.9  4500
LYCT3833-1225S27-S403G075 4000  90  10190 136 33.3  2250 74.9  4500
LYCT3833-1825S27-S303G115 3000  90  15018  131  51.1  2250 115 4500
LYCT3833-1825S27-S353G115 3500  90  15233  132  51.1  2250 115 4500
LYCT3833-1825S27-S403G115 4000  90  15247  133  51.1  2250 115 4500
V 外观尺寸：38.0mm×38.0mm×1.5mm
V 发光面：32.8mm
V 色容差：≤3 SDCM
V 最大功率：230W